
O životě

Alkehol

   
R: Odvážným lidem štěstí přeje
   Nikdy nestačí s dechem, ale je naděje
   Vždy hlavů vzhůru však sluší se mít
   Svůj život do rukou musíš sám vzít
   A já ho mááám
   A já ho mááám 
   
1. I když jen malá je naděje na záchranu
   Zkus otočit štěstí na svou stranu
   Pohrát si s osudem věřit si víc
   Ten kdo se bojí ten nezíká nic
   A já ji mááám 
   A já ji mááám 
   
2. Nakonci může i začátek být
   Zapomeň na špatný, radost chtěj mít
   Něco teď končí něco začíná zas
   Tohle se může stát každýmu z nás 
   A já du dááál
   A já du dááál
   
R: Odvážným lidem štěstí přeje
   Nikdy nestačí s dechem, ale je naděje
   Vždy hlavů vzhůru však sluší se mít
   Svůj život do rukou musíš sám vzít
   A já ho mááám
   A já ho mááám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

